

Årsredovisning för

Linum AB

556105-3215

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Linum AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen omfattar

Innehållsförteckning:


Sida

Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-11
Underskrifter	12

Om inte annat anges redovisas alla belopp i tusen kr (tkr).

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LINUM AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma ~~2025-05-12~~ Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.
Stockholm 2025-05-12


Charlotta Dahlqvist

Årsredovisning för

Linum AB

556105-3215

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Linum AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen omfattar

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-11
Underskrifter	12

Om inte annat anges redovisas alla belopp i tusen kr (tkr).

Förvaltningsberättelse

Verksamhetens art och inriktning

LINUM har sedan 1966 specialiserat sig på att ta fram och sälja hemtextil. Hos LINUM förenas varumärkets unika design i ett rikt färgspel med kvaliteter i rena naturmaterial. Vi värdesätter en hög slitstyrka och förväntar oss att varje produkt som tillverkas också ska kunna användas genom generationer. Idag, liksom för sextio år sedan, produceras våra kollektioner hos tillverkare i Indien vilka har en solid hantverkstradition i ryggen.

LINUM är sedan decennier ett etablerat varumärke i Europa tack vare en hög närvaro på Amazon och en bred räckvidd genom den egna e-handeln linumdesign.com. Idag återfinns dock den största andelen kunder i Tyskland, Frankrike och England, även om Sverige som hemmamarknad också kan uppvisa en årlig tillväxt. Över tid har LINUM skapat en stark relation till kvalitets- och stilmedvetna kunder vars lojalitet visat sig vara bestående även när handeln transformerats och digitaliserats.

LINUM samarbetar med en handfull utvalda svenska och internationella återförsäljare och prioriterar en långsiktig och okomplicerad affär. Vi har valt att stötta både små och stora premiumaktörer som ser värdet i att erbjuda svensk design inom ramen för sin respektive verksamhet. Det innebär att LINUM finns representerade hos några av Europas mest namnkunniga återförsäljare, men också hos inredningsbyråer, arkitektkontor och exklusiva boutiquehotell.

LINUM är ett modernt och digitaliserat bolag vars mål och strategier baseras på befintliga data och regelbunden kundanalys. LINUM gör i huvudsak sin affär online oavsett säljkanal och det är också där lejonparten av all ny kundanskaffning sker.

Bolagets säte är i Stockholm. Bolaget är dotterbolag till Iremo Limited.

Viktiga förhållanden

Styrelsen och ledningen arbetar fortsatt med att identifiera lönsamhetsförbättrande åtgärder bl a genom:

- Strikt kostnadskontroll
- Strikt kontroll gällande frakt, lager och inköp
- Ny prisstrategi
- ROAS-baserad marknadsföring
- Nedskärningar inom personal och kontor

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- I september 2024 skiftade bolaget VD från Gunilla Brisinger till Charlotta Dahlqvist.
- Gunilla Brisinger är ny ledamot i bolagets styrelse.
- Under året har bolaget bytt adress från Karlavägen 64 till Högbergsgatan 36 i Stockholm och butiken på Karlavägen 64 är därför stängd.
- Under 2024 har bolaget mottagit 11 mkr som aktieägartillskott från huvudägaren.
- Efter räkenskapsårets utgång har moderbolaget fått likviditet- och kapitaltillskott från huvudägaren på 3,4 mkr.
- Under året har det tyska bolaget avvecklats.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Styrelsen räknar med att vidtagna åtgärder leder till ett anpassat digitalt erbjudande med stärkt potential i att nå ökade försäljningsvolymmer samt minskade förluster. Styrelsen bedömer att bolagets finansiering fram till och med räkenskapsårets utgång är tryggad genom det likvidtillskott som lämnats av moderbolaget 2025.

Ledningen och styrelsen har utvärderat effekterna och konsumentpåverkan utifrån ett fortsatt instabilt världsläge med spänningar inom bl a handeln. Påverkningsgraden för konsumenten och dess disponibla inkomst för sällanköpsvaror är fortsatt osäker och effekterna kan i nuläget inte kvantifieras. Bedömningen är att bolaget kan komma att fortsatt påverkas negativt också under 2025 avseende

vissa kundgruppers likvidtillgång. Processer för att bedöma och minimera effekterna och riskerna för detta är implementerade samt under fortsatt utarbetande.

2025051414446

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans	5 274	1 372	72 459	-55 334	-13 017	10 754
Beslut enligt årsstämma:						
Omföring föregående års resultat				-13 017	13 017	0
Aktieägartillskott				11 000		11 000
Årets resultat					-12 279	-12 279
Utgående balans	5 274	1 372	72 459	-57 351	-12 279	9 475

Flerårsjämförelse

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	17 287	14 444	14 291	21 971	17 370
Resultat efter fin poster	-12 279	-13 017	-10 734	-13 852	-19 297
Balansomslutning	16 449	18 305	21 022	27 028	27 181
Antal anställda	7	7	8	9	11
Soliditet	57,59%	58,75%	65,51%	57,36%	78,6%

Efter flera år av osäkerhet inom handeln till följd av pandemi och instabilt världsläge, ökade LINUMS omsättning återigen 2024. 2025 fortsätter bolaget på inslagen väg och prognostiserar för en omsättningsökning samt förbättrad lönsamhet. Såväl omsättning som resultat har legat relativt stilla under de senaste tre åren, men under 2024 skedde en förflyttning och bolaget rör sig ånyo i en positiv riktning.

Resultatdisposition

	Belopp i Tkr
Följande balanserad vinst/ansamlad förlust ska disponeras/behandlas av årsstämman (tkr):	
Balanserad vinst/ansamlad vinst från föregående år	4 108
Erhållna aktieägartillskott	11 000
Årets resultat	-12 279
	2 829

Styrelsen föreslår att den balanserade vinsten/ansamlade vinsten behandlas så

att i ny räkning balanseras	2 829
	2 829

2025051414447

Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Nettoomsättning	2	17 287	14 444
Övriga rörelseintäkter		126	6
		<u>17 413</u>	<u>14 450</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-3 800	-3 394
Övriga externa kostnader		-16 985	-14 997
Personalkostnader	3	-8 893	-8 800
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-282	-236
Rörelseresultat		<u>-12 547</u>	<u>-12 977</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		336	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	64	70
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-132	-110
Resultat efter finansiella poster		<u>-12 279</u>	<u>-13 017</u>
Resultat före skatt		<u>-12 279</u>	<u>-13 017</u>
Årets resultat		<u>-12 279</u>	<u>-13 017</u>

2025051414448

Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Visma uppgradering	6	577	771
Designrättigheter	7	-	-
		<u>577</u>	<u>771</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och verktyg	8	34	68
		<u>34</u>	<u>68</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	11	414	1 128
		<u>414</u>	<u>1 128</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 025</u>	<u>1 967</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		54	-
Färdiga varor och handelsvaror		8 663	9 945
		<u>8 717</u>	<u>9 945</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		896	874
Fordringar hos koncernföretag	10	-	507
Övriga fordringar		809	613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		266	415
		<u>1 971</u>	<u>2 409</u>
Kassa och bank		<u>4 736</u>	<u>3 984</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>15 424</u>	<u>16 338</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>16 449</u>	<u>18 305</u>

2025051414449

Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		5 274	5 274
Reservfond		1 372	1 372
		<u>6 646</u>	<u>6 646</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		72 459	72 459
Balanserad vinst eller förlust		-57 351	-55 334
Årets resultat		-12 279	-13 017
		<u>2 829</u>	<u>4 108</u>
Summa eget kapital		<u>9 475</u>	<u>10 754</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar		3 081	3 221
Summa avsättningar		<u>3 081</u>	<u>3 221</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 171	1 823
Övriga skulder		573	523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 149	1 984
Summa kortfristiga skulder		<u>3 893</u>	<u>4 330</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>16 449</u>	<u>18 305</u>

2025051414450

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012: 1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper resultaträkningen

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Värderingsprinciper balansräkningen

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs och de valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i resultaträkningen. Valutakursvinster och -förluster avseende rörelserelaterade fordringar och skulder i utländsk valuta redovisas i posterna Övriga rörelseintäkter och Övriga rörelsekostnader. Övriga valutakursvinster och -förluster redovisas under rubriken Resultat från finansiella poster.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas: Antal år 5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas: Antal år 5

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2 Nettoomsättning

Nettoomsättningen fördelas på följande verksamhetsgrenar

	2024	2023
Varor	17 287	14 444
Totalt	17 287	14 444

Nettoomsättningen fördelas på följande geografiska marknader:

	2024	2023
Sverige	4 835	3 777
Övriga länder inom EU	11 268	9 766
Export	1 184	901
Totalt	17 287	14 444

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Sverige	7	7
Totalt	7	7

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från övriga företag	64	70
Summa	64	70

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till övriga företag	-7	-4
Valutakursdifferenser på skulder/fordringar	-125	-106
Summa	-132	-110

Not 6 Immateriella anläggningstillgångar

Visma uppgradering

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	2 205	1 734
Inköp	19	471
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	2 224	2 205
Ingående ackumulerade avskrivningar	-1 434	-1 285
Årets avskrivningar	-214	-149
Nedskrivning	-	-
	-1 648	-1 434
Redovisat värde vid årets slut	576	771

Not 7 Designrättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	5 671	5 671
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 671	5 671
Ingående ackumulerade avskrivningar	-5 671	-5 671
Årets avskrivningar	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 671	-5 671
Redovisat värde vid årets slut	0	0

Not 8 Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	271	1 641
Inköp	35	-
Nedskrivning	-	-1 370
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	306	271
Ingående ackumulerade avskrivningar	-203	-1 519
Årets avskrivningar	-69	-54
Nedskrivning	-	1 370
Utgående ackumulerade avskrivningar	-272	-203
Redovisat värde vid årets slut	34	68

2025051414454

Not 9 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Förändring av värdet av andelar	0	0
Nedskrivning av andelar i dotterbolag	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

I koncernen ingår följande dotterföretag:

<i>Namn/säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Andel i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Linum GmbH Tyskland	0	100	0

LINUM GmbH har likviderats under 2024. LINUM har dock gjort bedömningen att det för befintlig kundstock inte spelar någon avgörande roll huruvida de tyska bolagen handlar med ett GmbH eller AB.

Not 10 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Kortfristiga fordringar		
-Vid årets början	507	1 057
-Tillkommande fordringar		43
-Reglerade fordringar	<u>-507</u>	<u>-593</u>
Summa kortfristiga fordringar	-	507

Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	1 128	1 128
Nya fordringar	171	-
Betalningar/amorteringar	-885	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	414	1 128
Årets nedskrivningar	-	-
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Redovisat värde vid årets slut	414	1 128

Not 12 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För egna avsättningar och skulder:		
<i>Skulder till kreditinstitut</i>		
Företagsinteckningar	14 300	14 300
Pantsatta bankmedel	3 280	3 268
	17 580	17 568

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ledningen och styrelsen har utvärderat effekterna av det instabila globala läget samt konsumentpåverkan till följd av höjda boende, energi och livsmedelspriser. Läget är osäkert och effekterna kan i nuläget inte kvantifieras. Bedömningen är att bolaget kan komma att påverkas negativt under 2025, framför allt med avseende för vissa kundgruppers eventuella likviditetskänslighet samt potentiella handelshinder såsom tullar. Processer för att bedöma och minimera effekterna och riskerna för detta är under utarbetande men vissa risker kommer dock att kvarstå.

Styrelsen bedömer att bolagets finansiering fram till och med räkenskapsårets utgång är tryggad genom det likviditets- och kapitaltillskott som lämnats av moderbolaget 2025.

Not 14 Moderföretag

Företagets moderbolag, Iremo Limited med organisationsnummer HE380408, har säte i Cypern.

Linum AB upprättar med stöd av ÅRL 7:3 ingen koncernårsredovisning.

Underskrifter

Stockholm 2025-

Erika Kjellberg Eriksson
Styrelseledamot, Ordförande

Charlotta Dahlqvist
Verkställande direktör

Susanne Holmberg
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits 2025-
Grant Thornton Sweden AB

Cecilia Johansson
Auktoriserad revisor

2025051414457



Document history

COMPLETED BY ALL:
17.04.2025 10:06

SENT BY OWNER:
Anna Eriksson - 16.04.2025 13:27

DOCUMENT ID:
BkWyGVM6Cyl

ENVELOPE ID:
Byl1fEMaC1x-BkWyGVM6Cyl

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Linum AB 2024.pdf
13 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Erika Elisabeth Kjellberg Eriksson erika.kjellberg@nxt2b.com	Signed Authenticated	16.04.2025 14:35 16.04.2025 14:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/02/09) IP: 81.231.17.76
2. Charlotta Elisabeth Dahlqvist charlotta.dahlqvist@linumdesign.com	Signed Authenticated	16.04.2025 14:52 16.04.2025 14:46	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/05/24) IP: 88.129.188.71
3. SUSANNE HOLMBERG susanne.holmberg@linumdesign.com	Signed Authenticated	17.04.2025 08:23 17.04.2025 08:19	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/02/11) IP: 151.177.59.128
4. GUNILLA BRISINGER gunilla.brisinger@linumdesign.com	Signed Authenticated	17.04.2025 09:06 17.04.2025 09:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/03/27) IP: 172.226.50.29
5. CECILIA ANNA KARIN JOHANSSON cecilia.johansson@se.gt.com	Signed Authenticated	17.04.2025 10:06 17.04.2025 10:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/03/11) IP: 95.193.37.46

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
